Председателю комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации

 Пиндушского городского поселения                                                                                                  __________________________________

    от________________________________

(фамилия, имя, отчество)
      ___________________________________
(адрес, контактный телефон)
Обращение

Во исполнение положений статьи 12 Федерального закона от   25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  "О противодействии коррупции"  прошу рассмотреть настоящее обращение о даче согласия на замещение

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско - правового договора).

Ранее  замещаемая должность муниципальной службы:

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Дата  ________________                                                     Подпись__________